АДМИНИСТРАЦИЯ АВДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЯРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.01.2021г                                         п. АВДА                                              №2-п
	Об утверждении и размещении Перечня объектов, являющихся муниципальной собственностью муниципального образования Авдинского сельсовета Уярского района, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения на 2021 год, на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-03 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации части 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь ст.12, ст.43.1 Устава Авдинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень объектов (приложение №1 к настоящему постановлению), в отношении которых в 2021 году планируется заключение концессионных соглашений.
2. Разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, и на сайте Администрации Авдинского сельсовета следующую информацию:
1.1 Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно приложению № 1, к настоящему постановлению
1.2 Сведения о порядке получения копии отчета о техническом обследовании имущества, прилагаемого к включению в объект концессионного соглашения, согласно приложению №2 ,  к настоящему постановлению.
[bookmark: _GoBack]        3. Специалисту (Семиной Д.В.), в срок до 01.02.2021 года, обеспечить размещение информации, указанной в п.1 настоящего постановления, на официальном сайте  Российской Федерации - torgi.gov.ru, а также на официальном сайте Администрации  Авдинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
Глава сельсовета                                                                Н.И.Гречухина
Приложение 2 к Постановлению
Администрации Авдинского сельсовета
От «15»_01.  2021г. №2-п
Сведения о порядке получения копии отчета о техническом обследовании
имущества, предлагаемого к включению в объект концессионного соглашения
Копия отчета о техническом обследовании имущества, в отношении которого планируется заключение концессионного соглашения, предоставляется по письменному заявлению на имя Главы Авдинского сельсовета.
В письменном запросе необходимо указать данные заявителя, адрес и контактные телефоны.
Место предоставления копии отчета: 663915, Красноярский край, Уярский район,   п.Авда, ул. Юбилейная, 6.
Часы работы администрации Авдинского сельсовета с 08:00 до 16:00, обед 12:00-13:00, выходные дни: суббота, воскресенье.
Контактный телефон: 8 (391) 46 37-1-22.